平成 19 年 5 月 15 日
各 位

会 社 名  丸 三 証 券 株 式 会 社
代表者名    取締役社長 長尾 榮次郎

(コード番号 ８６１３ 東証、大証第一部)
問合せ先    企画部長    山崎  昇
TEL     ０３－３２７３－４９７３

補欠監査役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、６月２７日開催予定の第８７期定時株主総会に

付議する補欠監査役候補者について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

補欠監査役候補者
氏 名     森   勇   （もり いさむ）
生年月日    昭和２３年 ２月２３日（５９歳）
略 歴     昭和５４年 ３月  日本大学大学院法学研究科博士後期課程修了

平成  元年 ４月  獨協大学法学部 教授
平成１１年 ２月  弁護士登録（東京弁護士会所属）

（現在に至る）
平成１６年 ４月  中央大学大学院法務研究科（法科大学院）教授

（現在に至る）

       なお、森 勇氏は、会社法第２条第１６号に定める社外監査役としての補

欠監査役候補者であります。

以上